
ZAVOD ZA HITNU MEDICINU

KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

49 000 KRAPINA, Dr. Mirka Crkvenca 1

KLASA: 351-02/22-01/03

URBROJ: 2140-43-01-22-6

Krapina, 09.08.2022.

Na temelju članka 11. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave broj: 02-
255-17 od 25.5.2017. godine i članka 28. Statuta Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko-
zagorske županije, KLASA: 003-01/20-01/18. URBROJ: 2140-43-05-20-4 od 30.06.2020.
godine. na prijedlog Stručnog povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave,
ravnatelj Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije dana 09. kolovoza 2022.
godine donosi

ODLUKU

0 odabiru najpovoljnije ponude

Podacio naručitelju:
.

Naziv naručitelja: Zavod za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije

Sjedište naručitelja: Krapina, Dr. Mirka Crkvenca 1

OIB naručitelja: 17813384799

Broj telefona naručitelja: 049/373-411

Brojtelefaxa naručitelja: 049/373-413

Adresa elektroničke pošte:  ravnatelj(ahitna-kzz.hr

Internetska adresa naručitelja: www.hitna-kzz.hr

IL
Evidencijski broj nabave 28/22.

Redni broj predmeta nabave u Planu nabave 28.

IH.
Predmet nabave su: Odvozi zbrinjavanje infektivnog otpada

IV.
Procijenjena vrijednost nabave je 150.000.00 kuna bez PDV-a.

Stranica 1 od 2



X.
Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora: kao najpovoljnija
ponuda u postupku jednostavne nabave "Odvozi zbrinjav anje infektivnog otpada" odabire se
ponuda ponuditelja GAJETA d.o.o., Cankareva 6, 10000 Zagreb, OIB: 38448070359 s
cijenom ponude od 144.175,00 kuna bez PDV-a, PDV iznosi 36.043,75 kuna i ukupnom
cijenom ponude s PDV-om koja iznosi 180.218,75 kuna.

VI.
Naručitelj dostavom Odluke o odabiru najpovoljnije ponude odabranom ponuditelju stječe
uvjete za sklapanje ugovora o jednostavnoj nabavi.

Ca

Dostaviti:

GAJETA d.0.0., Cankareva 6, 10000 Zagreb,
Služba za računovodstvo i financije, plan i analizu, ovdje,
Internetska stranica Zavoda, za objavu,
Pismohrana.

ken

Stranica 2 od 2


